
Lucrari de reparatii-Unitate de invatamant

I.D.: 48003389

Data publicarii	09.07.20	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.952,50 RON - 6.952,50 RON

Descriere: -Montat granit scari treapta si contratreapta 47 ml x 70 lei/ml = 3.290 lei -Montat granit placi 12 mp x 60 lei / mp= 720 lei -Montat plinta 17,5 ml x 70 lei/ml = 1.225 lei -Pregatit suprafata pentru plinta(spart perete pentru montat plinta 17,5 ml x 25 lei/ml=437,50 lei - Confectionat si montat scari si mana curenta (vopsit, sudat, slefuit) = 1.280 lei
